AUTOR (ES) PROJETO DE LEI SITUAÇÃO 

Poder Executivo 

PROJETO DE LEI N° 120/2025 

SUMULA:     Autoriza Crédito Adicional Suplementar 

na importância de até R$ 1.300.000,00 (um milhão e 

trezentos mil reais). 

APROVADO 

2° discussão. 

Dispensado de 

Apreciação da 

Redação Final  

VOTOS FAVORÁVEIS VOTOS NÃO FAVORÁVEIS 

Presidente -   Eduardo Bono da Silva  

Edyelson da Silva Cano 

Elcio Ferreira do Nascimento 

Gilmar Amarante Torres